1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E RESULTADO DOS RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR, após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, o GABARITO OFICIAL para todos os
empregos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Bianca Caroline de Paula Jorge Alvarenga – Recursos Indeferidos.
- Fabiana Ferreira Costa Vieira – Recursos Indeferidos.
- Gislane Alves Pereira – Recursos Indeferidos.
- Jaqueline Helena da Silva – Recursos Indeferidos.
- Lília Aparecida Sossai Inácio – Recursos Indeferidos.
- Luíza Araújo Borges de Castro – Recursos Indeferidos.
- Raquel Avelar de Bessa Stilli – Recursos Indeferidos.
- Rosemeire de Almeida Rodrigues – Recursos Indeferidos.
- Talita Gonçalves Monteiro – Recursos Indeferidos.
- Tassia Cristina Barioni Maestrello – Recursos Indeferidos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não Houve recurso deferido.

3 - GABARITO OFICIAL:

Agente Comunitário de Saúde (ACS) - Todos

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta C B B D A A D C D B C D A B A C B D A C
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B C A B D C A D B D C A D A C B D B A D
Agente de Controle de Endemias (ACE)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta C B A A C A B D C D B C D A B C B A D D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B C A B D C A D B D C A D B C A B A D B
Agente de Trânsito

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta B C D A C D B C B C D B A C B B D C A A
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B A D C B A D C B D C A C B C D B A D C
Assistente Social

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta B C D A C D B C B C B A B C A D A D C B
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B D B C A C B D A C D B A C B D A C B D
Contador

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta B C D A C D B C B C A B D A C B A C D D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B C D D A D C B A D A B A B C A D C A B
Psicólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta B C D A C D B C B C B A B C A D A D C B
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta C B A D C B A B B C A D D A D C C B A D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 02 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira

Prefeito Municipal